
Ing. Miroslav Pulkrábek Charvátova 247, 261 01 Příbram I., Tel.: 603 156 610 , E-mail: mpulkrabek@seznam.cz, web: www.pulkrabekreality.cz

 

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: mp-07

PŘÍBRAM_PRONÁJEM KANCELÁŘE V CENTRU
Pražská, Příbram

8 000 Kč
za měsíc
služby 5.700,-Kč, kauce
20.000,-Kč, provize
20.000,-Kč

Vyřizuje
Ing. Miroslav Pulkrábek
Tel.: 603 156 610
GSM: 603 156 610
E-mail:
mpulkrabek@seznam.cz

Plocha kanceláří: 59 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem kancelářských prostor se 3 místnostmi o celkové ploše 59,5 m2. V jedné
místnosti je menší kuchyňská linka, a dále navazuji 2 kancelářské místnosti, které jsou bez vybavení. Prostory se
nacházejí ve 2. patře domu s výtahem, který se nachází v historickém centru města. Kanceláře jsou vhodné pro
obchodní, projekční, právní či jinou firmu, která potřebuje reprezentativní prostory. Volné k okamžitému užívání.


